
8311 '~0l

GN.6845.1.3B2.2017 ZARZĄDZENIE UM.736456.2017

PREZYDEN A MIASTA GLIWIC
O ' '-'M IÅH 1,-_Q

Z IlÍlIOIIlIIIOII2017rl

w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia i zawarcia kolejnej umowy dzierżawy z
wnioskodawcą, nieruchomość stanowiąca własność miasta Gliwice, położonej w Gliwicach
na północ od ul. Tokarskíej.
Na podstawie art. 13 ust.1, art. 25 ust. 1 oraz art. 35 ust. 1,2 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997r. o gospodarce nieruchomościami (2 2016 r. poz. 2147 t.j. z póżn. zm.), art. 26
ust. 4, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t.
Dz.U. z 2017 r. poz. 1875), pkt VII ppkt 4 uchwały Nr XXV/674/2004 Rady Miejskiej w
Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004r.w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami
miasta Gliwice w zakresie nabycia, zbycia, obclążania oraz ich wydzierżawienia na okres
dłuższy niż 3 lata (z późn. zmianami),

zarządza się, co następuje:
§ 1. Przeznaczyć do wydzierżawienia nieruchomości stanowiące własność miasta Gliwice,

położoną w Gliwicach na północ od ul. Tokarskiej, obejmujące działki oznaczone
wewidencji nr 544 oraz 546, kolejno o pow. 1,4765 ha oraz 0,2065 ha, KW
GL1G/00010637/4, obręb Ostropa Północ izawrzeć kolejną umowę dzierżawy z
wnioskodawca.

Przedmiotową nieruchomość wydzierżawia się na okres do trzech lat,
z przeznaczeniem terenu na uprawy rolne.

§ 2. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr ..... ../2017 nieruchomości
stanowiącej własność miasta Gliwice, opisanej w pkt 1 nin. Zarządzenia.

Wykaz nr ..Ĺ?.'Ê'Ê'.¬. .... ../2017 podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy
urzędowych ogłoszeń w gmachu Urzędu Miejskiego w Gliwicach, a ponadto
informację o wywieszenlu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości
przez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej
miejscowości a także na stronach internetowych właściwego urzędu.

§3.

Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem nr ..25¿!..... ../2017 podlega publikacji
w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

§ 5. Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie dzierżawy.

§6. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania
Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

§7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Ĺiiiiiiz
1 f 4

0/ _.firÍ1. „-
.„

_ F N_¬,
.

fr'-~ f(__
/(,,:~_

...J



GN.6845.1.382.2017 UM.736456.2017
Z nr 254Yi‹„A / Q1?

stanowiący załącznik do zarządzenia PM nr z dnia QE'!=Í.°.=.¿.\7fłz}awier 'ający opis i warunki wydzierżawienia
nieruchomosci stanowiących własność Miasta Gliwice.

, Powierzchniai _ _ . _ _ _ . W sokość1 Oznaczenie nieruchomosci, Opis i Przeznaczenie Sposob Y Forma
nieruchomosci i użytek ¿ nieruchomosci * nieruchomosci zagospodarowania opäşiteřżg/åęu dzierżawy

, gruntowy

Termin
wnoszenia

opłat

1 A 2 3 4 1 5 6 7 8

KW GL1C-SĹ
0001063714

Toka rskiej łąk i pastwisk
` ¬

Dz. nr 544 1,4765 ha
Użytek:
RIVa

* W-RIVa

Symbol:

Tereny
f zabudowy
fDZI Nr 546 miłeszkaniowo-
ł 0,2085 na U? ”99“'eJ °

użytek- Riva ”'5k'eJ' intensywności
íobrębz 1 zabudowy
Ostropa Północ Šsymboh

17 MNU

Í Dzierżawa
na okres

8 ZE nie dłuższy
niż 3 lata.

Nieruchomość `Tereny Czasowa dzierżawa
położona na Í użytków terenu na uprawy
północ od ul. rolnych sadów, rolne

Zgodnie
z
Zarządzeniem
Prezydenta
Miasta Nr
6127/2014

A 2014r. z późn
` ZITI.

Wg. stawki:
0,04 zł/m2

z dnia 20 maja

Bezprzeta
gowe
zawarcie
umowy
dzierżawy

r- Płatne rocznie
do 1-go
pażdziernika

, każdego roku.

« i

ULTJÍŠA: Wykaz ten wygiiłeāza się na okres 21 dni w siedzibie Urzędu Miejskiego w Gliwicach w okresie od d 'nia
i. ..2017r. do dnia ..(„...2017r., a ponadto informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej

wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz w inn 'b 'y sposo zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości a także na
stronach internetowych właściwego urzędu.

Ri'\D'. -= ' _"_.'\' l'Ÿ"""- 'Í ._ 'HY _._¬ ,__._ _ _______
r'1rJi„- ':_iii.>',';f` .-'inf _=_‹: 1*.-:(fT '̀ _H

. ._..) 4," "

mi .wf 6)


